Российская Федерация

Брянская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗЛЫНКОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 23 марта 2020 г.  № 60  -р
г. Злынка
О создании оперативного штаба по предупреждению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)
С целью мониторинга ситуации и предупреждению распространения заболеваемости новой коронавирусной инфекции
1. Создать Оперативный штаб по противодействию распространению  новой коронавирусной инфекции (COVID-19) в Злынковском районе в составе:
Грищенко А.П. – глава администрации района, председатель штаба;
Гавриленко О.М. – заместитель главы администрации района, зам. председателя штаба;

Члены штаба:
Коноплева Н.А. – начальник организационного отдела администрации района;
Белоусова В.И..  – главный врач ГБУЗ «Злынковская ЦРБ»;
Егоров А.В. – начальник ОП «Злынковское» ;

Ковалева Н.М. – начальник отдела «ЖКХ и благоустройства администрации района»;

Главы администраций городского и сельских поселений Злынковского района.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
  Глава администрации                                                                А.П. Грищенко
Исп. Коноплева Н.А.